
 
 
 
 
 

      
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร 
เรื่อง ขอเชิญเข้ารับฟังการประชุมสภาฯ สมัยวิสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี 2567 

............................................ 
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร ได้นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร สมัยวิสามัญ      

สมัยที่ 3 ประจำปี 2567 ในวันพฤหัสบดีที่ 6 เดือนมิถุนายน 2567 เวลา 13.00 น. ณ ห้องประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร  

 
อาศัยอำนาจตามความแห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น          

พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 24 วรรค 2 จึงประชาสัมพันธ์และเชิญชวนผู้สนใจ    
เข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  31 เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 

(ลงชื่อ) เกียรติศักดิ์  รักษ์พงศ์ 
       นายเกียรติศักดิ์  รักษ์พงศ์ 

                            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาโร 
 
 
 
 
 


